お客様各位

新型コロナウイルス拡大の影響により衣料一部店舗の営業時間を短縮

させて頂きます。

今後の状況によって期間および営業時間を変更する場合がございます。

尚、掲載内容は変更が発生次第、店頭、ホームページ等でご案内いた

します。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

【営業時間変更期間】

4月 18日(土)～5月 6日(水)まで

【対象店舗】

店舗名 通常閉店時間 短縮閉店時間

白石ターミナル店 20時 19時

北 24条店 20時 19時

北 30条店 20時 30分 19時

手宮店 20時 19時

ひとみ店 20時 19時

札内店 20時 19時

美原店 20時 19時

菊水元町店(衣料館のみ) 20時 19時

朝里店(衣料館のみ) 20時 19時